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ZARZ1\DZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 29 wrzesnia 19~2 r. 
" 

W sprawle ulg I zwolnleiJ od podatku od . plac. 

~ Na podstawie art. 34 usL 21 art. 49 Ust. '2 ustawy 
Z dnia. 261utego 1982 r. 0 opodatkQwanhl jednoslek go­
spodarki uspolecznionej(Dz. U. NT ; 7, poz. 55}zarzqdza 
lIi~, eo nast~puje: ' " . 

§ 1. .1. ZwaInia si~ od podatku· od pJac wynagro-
dzenia~yplacane niewidomym. . 

• 2.Podatek od plae obIic~ony ·zgodnie z art..33 ustn­
wy . z dnia . 26 lutego 1982 r. 0 opodatkpwahiu jednostek 
gospodarld uspolecznionej (Dz. U. · Nr 7, · poz. 55) ~niej­
IIza si~ dIa: 

1) sp6Idzielnl . niewidomych - . w ' zakresie _ 
wynagrodzen pracownikow nie bE)dqc ych 

. , niewidomymi 
2) spoldzielni inwaJid6w - w zakresie wy­

nagrodzen _ os6b w.ykonujqeyeh uslugi 
ochrOIlY mienia-

3) ! pozostalyeh spoldziefni inwalid6w 
"}_' zaklad6w szkoleniowo-produkcy jn yeh 

o 900/0, 

o 3511/0, 
o 300/u, 

P61skiego Zwiqzku Gluchych · - (, 700/0. 

'. 3. Ulgiokreslone w ust. -2 pkt .4stosuje siE). jezeJi ­
.r.odki uzyskanez tytulu obnizenia kwotypodatku od · 
plac zostan'l . przeznaczOIle nil eeIe rehabilitacji ZilWO- ' 

dowej. ' 

wymienione .w ust.1. jeieli dziillalno~t uslugowa stano­
wi ,w skali rocz-nej ponad 90% og61nej wartosci spri e­
dazy. ' 

3. Obniio,nej ,stawki podatku od plae (ust 1 i 2) nie · 
stosuje siE) do dzi,alalnosci haIidlowej., 

§ 3, St!lwkE) podatku od plae obniia si~ dla: 

1) spMdzielni zrzeszonych w Cen-
tralnym Zwiqzku K6lek j ' Orga­
nizacji Rolniczych 

' Z) jednostek gospodarczyehFun­
duszu Wezas6w Pfileownicz-ych 

3) panstwov:ych I ' sp6Jdzielczych 
gospodarstw rolnych ' 

4), zrzeszen prywatnyc-h, 
cieli nieruchomosci 

wlasci- . 

, i 

do' 5010 podsta wy 
opodatkowan ia, 

do 3010 podstawy 
opodatkowania, ' 

do ·2.50/!I podstawy 
opodatkowania, 

do SOlo podstawy, 
~opod~tkow.ania, 

§ 4. Zwalnia si~ od podatku od, plac: 

1) przedsh'lbio-rstwa pa:!'J stwQwe, w 
{rwale wstrzyrnanie' produkcji. 

kt6rych , nastqpilo 

4., Przepis • usC 2 pkt3 rna zast6soWcmi~ do innych 
.. " jednostek gospodarki uspolecznionej zatiudniajqcych , in- ' 2)sp6!ki wodne i Iesne Oraz ieh zWiqzki • 
• J ~alid6w ' i ' osoby . traktowane · na podstawie ' odr~bnych . 3) Gentralny ZwiqzekK61ek h -Organizacji Rolniczye:l, 

.. przepis6wna ' fowpiz inwalidami -:- W ' zakreSie wyna-wojew6dzkie i gniinne twiqzki k61ek i organizatji 
• Ql'<>?zen ,tyeh, praeqwnikt)!y. . ' rolnlczych, " , . ' ,' ' 

"' ,, § : 2. " 1. ",'Jednostki '. g:ospodat.ki ,\ uspoleeznionej- oplaca- 4) Centra Iny' Zwi.'lzek Rolniczych Spoldzielni Produkcyj. 
", :. ).teepodatek'. -ciochodl'tWy wMhlg ; ,zasad okteslonych vi nych i woje.wOdzkie zwiqzki rolniczych spoldzielni 

-' uchwale : tiT" H2i~Rady.;.Miflistj6w ; zdrihl ;".8 ezerV4ca- 19Bl r •. ' produkcYinych, .. ' , 
J~" w ' spra:Wie ~ rozwOju ' drohi:l(~-j wytwiSrczoiki.~ (MbtiitorPol .. '. , 5) ' w jednostkach podleglychMinistrowi . Obrony · Naro~ 
,·;_ . ,.xi -Nr ' b5, ·,q>Oz/ 120)< uil'lzGZa'ji! ' podatek -od ' plat nalezny ' doWej - ' upo:;azenia zoJni'erzy. '; '·' 
~·; 'od'. · wynagrodZ'eb. ' z '" tytu}u - wyodr~bnjonej dzicilalnosci 

. us1ngow:e:,i ' tllakladcfzejw.,wYsokosei l Oti. podstawy "opo-
'diltk(')Wan'ia; \."' , ~'. '. 

, . ' f 5. Zarzqdzellie .wchodzi w . ~ycie z 4nie~oglo. 
.zenia zmo~(Loci 'dnia 1 Iipc~ 1 '~82 f': , " 

· , 2l "{)bnizonci .sta\vk~ I>odhtku' cd pl~esto~Uj(\ ' ~I~;- do 
, ' :w~zystiiiCh: wyti:agtodzell ' wtplacon yen: i;fie'l. 'jeuhostl;.:f . ',~). Minister Finanso\'IT: . M. Krzuit 
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,'-. , ·· ',ZARi-\I'5Z,ENH'l"MINISTRA -::A.DMINISTRACJI, ·GOSPODARKI TERENQWEJ I OCHRONY, SROnOWISKA - ·· 

I. dnia 22 wrze~nial982 r. 

w spr-.wle , opt.t poblerany(;b przy zamlanle loka)! '· mlesz kahiycb oraz za"ad lworzenla I " nkr('su flzlalania blur 
pobednlctwd zamJany .- r,ni('szkan. 

Na po<;l!;tawie art. 50 ust. 3 ustawy z. dnia 10 kwietnia § 1. Osoha. kt6rej , terenowy , orfjan · admin4;lracji 
}974 r .. - Prawo lokalowe (Dz. U. NT 14. poz. 84) oraz .. panstwowej dostareZllw ~ zamian za zaj.mmvan.e dolyeh. 
art. 8t pkt 1 ustawy z dnia 25 styeznia 1958 r, 0 radaell eZlIs mieszkanie spclldzielcze 11C1 zasnclaeh obowillzujq­
narodowych (Oz. · U.z 1975 r. Nr 16, poz. 139. Z 1977r. eyeh w ' sp6IdzielniachblldowldDo-mieszkdnio':vych wolny 
Nett. poz. 44, z 1978 r. Nr 14 • . p·oz. 61 I Nr31. poz. 130 . lobi 0 wi~kszej -powierzclmi mieszkalnej. podlegajqcy 
prdz z 1000 r. Nr 4, poz.. 8) zarzqdza si~, co nastqpuje: przepiso:m anajmie na podstilwie decyzji administracyj-

.. 


